
 

Rangliste mit Zwischenzeiten 

OL CHALLENGE 2025 
St.Gallen Stadtpark 

Gold-Sponsoren 

Silber-Sponsoren 

Event-Sponsoren 



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Fun kurz  (19) 1.4 km  10 Hm 18 P
1(65) 2(70) 3(71) 4(87) 5(88) 6(91) 7(89) 8(84) 9(82) 10(83) 11(86) 12(69)

13(67) 14(106) 15(105) 16(104) 17(103) 18(111) Ziel

1 Hannah Bruderer 9:52 0:45 1:09 1:46 2:29 3:02 3:24 4:05 4:41 4:58 5:12 5:35 6:42
St. Gallen 0:45 0:24 0:37 0:43 0:33 0:22 0:41 0:36 0:17 0:14 0:23 1:07

7:09 7:42 8:21 9:00 9:25 9:45 9:52
0:27 0:33 0:39 0:39 0:25 0:20 0:07

2 Ricklin Nicole 12:11 1:07 1:35 2:18 3:07 3:46 4:13 5:12 5:53 6:21 6:37 7:01 8:05
St. Gallen 1:07 0:28 0:43 0:49 0:39 0:27 0:59 0:41 0:28 0:16 0:24 1:04

8:35 9:24 10:04 11:04 11:37 12:02 12:11
0:30 0:49 0:40 1:00 0:33 0:25 0:09

3 Malin Müller 15:06 2:25 2:53 3:37 4:43 5:34 5:57 6:54 7:42 8:11 8:53 9:24 10:46
Berg 2:25 0:28 0:44 1:06 0:51 0:23 0:57 0:48 0:29 0:42 0:31 1:22

11:55 12:38 13:18 14:05 14:33 14:58 15:06
1:09 0:43 0:40 0:47 0:28 0:25 0:08

4 Laura Bischof 15:52 0:59 1:30 2:17 4:02 5:13 5:43 7:08 8:04 8:48 9:08 9:42 11:08
St. Gallen 0:59 0:31 0:47 1:45 1:11 0:30 1:25 0:56 0:44 0:20 0:34 1:26

11:44 12:26 13:16 14:38 15:12 15:39 15:52
0:36 0:42 0:50 1:22 0:34 0:27 0:13

5 Michael Benci 17:00 1:37 2:20 3:17 5:00 6:02 6:30 8:02 8:47 9:16 9:35 10:01 11:58
St. Gallen 1:37 0:43 0:57 1:43 1:02 0:28 1:32 0:45 0:29 0:19 0:26 1:57

12:37 13:21 14:18 15:30 16:11 16:42 17:00
0:39 0:44 0:57 1:12 0:41 0:31 0:18

6 Stephanie Klester Leuenberger 17:48 1:07 1:39 2:37 3:42 4:40 5:29 6:42 8:03 9:04 9:21 10:09 11:54
St. Gallen 1:07 0:32 0:58 1:05 0:58 0:49 1:13 1:21 1:01 0:17 0:48 1:45

13:09 13:53 15:04 16:20 16:55 17:34 17:48
1:15 0:44 1:11 1:16 0:35 0:39 0:14

7 Chris Büchel 17:57 1:28 2:11 3:14 4:30 5:40 6:15 8:11 9:18 9:50 10:17 11:11 12:50
Widnau 1:28 0:43 1:03 1:16 1:10 0:35 1:56 1:07 0:32 0:27 0:54 1:39

13:34 14:30 15:17 16:30 17:07 17:43 17:57
0:44 0:56 0:47 1:13 0:37 0:36 0:14

8 Alexandra Ebneter-Eugster 18:58 1:18 1:50 2:44 3:57 5:02 5:50 7:07 8:14 8:44 9:10 9:49 12:07
St. Gallen 1:18 0:32 0:54 1:13 1:05 0:48 1:17 1:07 0:30 0:26 0:39 2:18

12:50 14:23 15:35 16:54 18:00 18:40 18:58
0:43 1:33 1:12 1:19 1:06 0:40 0:18

9 Jasmin Palm 21:04 1:18 1:48 2:43 5:38 7:02 7:45 11:00 11:36 12:12 12:31 13:06 15:08
St. Gallen 1:18 0:30 0:55 2:55 1:24 0:43 3:15 0:36 0:36 0:19 0:35 2:02

16:03 17:01 18:12 19:32 20:18 20:54 21:04
0:55 0:58 1:11 1:20 0:46 0:36 0:10

10 Larissa Wälter 21:43 2:38 3:32 4:49 6:34 7:48 8:35 10:02 11:22 11:58 12:28 13:07 15:14
Altstätten 2:38 0:54 1:17 1:45 1:14 0:47 1:27 1:20 0:36 0:30 0:39 2:07

16:04 17:01 18:03 19:49 20:40 21:22 21:43
0:50 0:57 1:02 1:46 0:51 0:42 0:21

11 Catherine Yoko Okaya 22:44 3:43 4:20 5:19 6:31 8:09 8:49 10:40 11:52 12:42 13:12 13:59 15:35
St. Gallen 3:43 0:37 0:59 1:12 1:38 0:40 1:51 1:12 0:50 0:30 0:47 1:36

16:25 18:08 19:35 20:56 21:49 22:28 22:44 22:28
0:50 1:43 1:27 1:21 0:53 0:39 0:16 *111

12 Aurelia Schönenberger 23:04 1:45 2:34 3:39 5:26 7:02 8:09 10:06 11:18 12:12 12:41 13:31 16:00
St. Gallen 1:45 0:49 1:05 1:47 1:36 1:07 1:57 1:12 0:54 0:29 0:50 2:29

17:10 18:12 19:26 20:58 22:07 22:54 23:04
1:10 1:02 1:14 1:32 1:09 0:47 0:10

13 Stefanie Fässler 27:10 2:31 3:03 3:59 5:26 6:51 7:18 8:17 9:54 10:33 10:52 11:59 14:31
Appenzell Steinegg 2:31 0:32 0:56 1:27 1:25 0:27 0:59 1:37 0:39 0:19 1:07 2:32

15:09 16:16 18:39 25:55 26:27 27:03 27:10
0:38 1:07 2:23 7:16 0:32 0:36 0:07

14 Kalliopi Koja 29:09 2:21 3:18 4:36 6:33 7:58 9:07 11:04 13:50 14:42 15:29 16:20 19:49
St. Gallen 2:21 0:57 1:18 1:57 1:25 1:09 1:57 2:46 0:52 0:47 0:51 3:29

21:03 22:32 24:53 26:38 27:44 28:37 29:09
1:14 1:29 2:21 1:45 1:06 0:53 0:32

15 Priska Pfiffner 29:24 2:25 3:22 4:40 6:37 8:20 9:10 11:02 13:55 14:48 15:36 16:24 19:57
St. Gallen 2:25 0:57 1:18 1:57 1:43 0:50 1:52 2:53 0:53 0:48 0:48 3:33

21:08 22:32 25:06 26:43 27:48 28:43 29:24
1:11 1:24 2:34 1:37 1:05 0:55 0:41

16 Renate Liu 32:31 3:12 8:34 11:16 12:32 13:21 13:54 15:01 15:53 17:35 17:58 18:36 20:53
Niederteufen 3:12 5:22 2:42 1:16 0:49 0:33 1:07 0:52 1:42 0:23 0:38 2:17

21:43 26:27 28:11 30:05 31:06 31:48 32:31
0:50 4:44 1:44 1:54 1:01 0:42 0:43

17 Alice Thomann 33:18 1:49 2:45 4:24 6:21 8:30 9:48 11:48 13:20 14:09 14:43 15:44 18:14
St. Gallen 1:49 0:56 1:39 1:57 2:09 1:18 2:00 1:32 0:49 0:34 1:01 2:30

19:58 22:43 25:39 30:14 31:39 32:57 33:18
1:44 2:45 2:56 4:35 1:25 1:18 0:21

18 Florian Pfeiffer 33:44 2:23 2:43 8:36 9:36 10:37 11:01 12:55 14:06 14:35 21:54 22:35 24:43
Waldstatt 2:23 0:20 5:53 1:00 1:01 0:24 1:54 1:11 0:29 7:19 0:41 2:08

25:37 28:16 30:52 32:03 32:47 33:34 33:44 1:37 15:38 17:57
0:54 2:39 2:36 1:11 0:44 0:47 0:10 *70 *86 *81

Annelies Burchia Fehlst 2:58 4:25 5:55 8:07 10:12 11:19 13:53 15:44 16:50 ----- 18:38 21:25
Lüchingen 2:58 1:27 1:30 2:12 2:05 1:07 2:34 1:51 1:06 1:48 2:47

23:04 24:30 26:04 28:32 29:54 31:33 31:59
1:39 1:26 1:34 2:28 1:22 1:39 0:26



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Fun lang  (45) 1.8 km  15 Hm 20 P
1(62) 2(66) 3(106) 4(88) 5(91) 6(89) 7(85) 8(82) 9(88) 10(87) 11(71) 12(70)

13(64) 14(69) 15(67) 16(104) 17(105) 18(107) 19(103) 20(111) Ziel

1 Leo Bruderer 11:40 0:27 0:47 1:22 2:06 2:24 3:10 3:30 4:00 4:35 5:04 6:03 6:32
St. Gallen 0:27 0:20 0:35 0:44 0:18 0:46 0:20 0:30 0:35 0:29 0:59 0:29

6:56 7:21 7:45 8:30 9:10 9:53 11:15 11:32 11:40
0:24 0:25 0:24 0:45 0:40 0:43 1:22 0:17 0:08

2 Pascal Blumer 12:05 0:36 0:59 1:39 2:31 3:05 3:43 4:06 4:36 5:14 5:47 6:35 7:01
Hauptwil 0:36 0:23 0:40 0:52 0:34 0:38 0:23 0:30 0:38 0:33 0:48 0:26

7:21 7:59 8:28 9:07 9:45 10:33 11:41 11:59 12:05
0:20 0:38 0:29 0:39 0:38 0:48 1:08 0:18 0:06

3 Jonas Lang 13:25 0:43 1:15 1:58 2:53 3:24 4:00 4:23 5:04 5:45 6:27 7:21 7:53
Diepoldsau 0:43 0:32 0:43 0:55 0:31 0:36 0:23 0:41 0:41 0:42 0:54 0:32

8:13 8:54 9:27 10:21 11:03 12:13 13:05 13:20 13:25
0:20 0:41 0:33 0:54 0:42 1:10 0:52 0:15 0:05

4 Hannah Bruderer 13:34 0:33 1:08 1:54 2:53 3:13 4:03 4:31 5:06 5:45 6:20 7:13 7:39
St. Gallen 0:33 0:35 0:46 0:59 0:20 0:50 0:28 0:35 0:39 0:35 0:53 0:26

8:04 8:38 9:06 9:43 10:44 11:40 12:37 12:59 13:34
0:25 0:34 0:28 0:37 1:01 0:56 0:57 0:22 0:35

5 Mona Schnyder 13:46 0:50 1:16 2:05 3:15 3:45 4:35 5:02 5:41 6:20 6:55 7:52 8:20
Altstätten 0:50 0:26 0:49 1:10 0:30 0:50 0:27 0:39 0:39 0:35 0:57 0:28

8:41 9:15 9:41 10:20 11:21 12:29 13:19 13:39 13:46
0:21 0:34 0:26 0:39 1:01 1:08 0:50 0:20 0:07

6 Lukas Künzli-Götti 13:48 0:35 1:06 1:49 2:48 3:14 3:50 4:13 4:57 5:43 6:19 7:14 7:45
St. Gallen 0:35 0:31 0:43 0:59 0:26 0:36 0:23 0:44 0:46 0:36 0:55 0:31

8:12 8:49 9:18 10:13 11:05 12:04 13:01 13:41 13:48
0:27 0:37 0:29 0:55 0:52 0:59 0:57 0:40 0:07

7 Martin Landolt 13:54 1:34 2:05 2:57 3:49 4:18 5:05 5:38 6:14 6:52 7:26 8:13 8:35
Herisau 1:34 0:31 0:52 0:52 0:29 0:47 0:33 0:36 0:38 0:34 0:47 0:22

9:07 9:43 10:18 10:58 11:39 12:24 13:24 13:47 13:54
0:32 0:36 0:35 0:40 0:41 0:45 1:00 0:23 0:07

8 Celine Hutter 14:29 0:51 1:18 2:05 3:09 3:41 4:31 4:57 5:33 6:19 6:53 7:44 8:18
Kriessern 0:51 0:27 0:47 1:04 0:32 0:50 0:26 0:36 0:46 0:34 0:51 0:34

8:37 9:10 9:38 10:34 11:17 12:08 13:57 14:20 14:29
0:19 0:33 0:28 0:56 0:43 0:51 1:49 0:23 0:09

9 Laura Auer 14:39 0:43 1:14 2:21 3:33 3:57 4:46 5:45 6:22 7:05 7:51 8:43 9:12
Amriswil 0:43 0:31 1:07 1:12 0:24 0:49 0:59 0:37 0:43 0:46 0:52 0:29

9:30 10:07 10:31 11:36 12:23 13:12 14:08 14:32 14:39 5:24
0:18 0:37 0:24 1:05 0:47 0:49 0:56 0:24 0:07 *84

10 Thomas Lehner 14:59 0:43 1:16 2:06 3:25 3:49 4:54 5:21 5:54 6:48 7:23 8:18 8:47
Romanshorn 0:43 0:33 0:50 1:19 0:24 1:05 0:27 0:33 0:54 0:35 0:55 0:29

9:11 9:54 10:22 11:04 12:24 13:18 14:16 14:50 14:59
0:24 0:43 0:28 0:42 1:20 0:54 0:58 0:34 0:09

11 Jérôme Wagner 15:01 0:42 1:27 2:30 3:30 3:55 4:32 5:00 5:40 6:34 7:16 8:17 8:47
Appenzell Steinegg 0:42 0:45 1:03 1:00 0:25 0:37 0:28 0:40 0:54 0:42 1:01 0:30

9:09 9:51 10:23 11:31 12:26 13:23 14:26 14:49 15:01
0:22 0:42 0:32 1:08 0:55 0:57 1:03 0:23 0:12

12 Tobias Gerber 15:21 0:59 1:24 2:03 3:01 3:34 4:24 4:58 5:42 6:25 6:55 7:48 8:16
St. Gallen 0:59 0:25 0:39 0:58 0:33 0:50 0:34 0:44 0:43 0:30 0:53 0:28

8:34 9:04 9:29 10:22 11:14 12:27 14:25 14:42 15:21
0:18 0:30 0:25 0:53 0:52 1:13 1:58 0:17 0:39

13 Livia Schmidheiny 15:52 0:43 1:29 3:04 4:05 4:29 5:18 5:42 6:27 7:10 7:49 8:54 9:22
Widnau 0:43 0:46 1:35 1:01 0:24 0:49 0:24 0:45 0:43 0:39 1:05 0:28

9:51 10:25 10:58 12:11 12:54 14:21 15:18 15:44 15:52
0:29 0:34 0:33 1:13 0:43 1:27 0:57 0:26 0:08

14 Ella Breitenmoser 17:03 0:39 1:33 2:24 3:28 3:55 4:56 5:20 6:02 6:49 7:38 8:48 9:29
Appenzell 0:39 0:54 0:51 1:04 0:27 1:01 0:24 0:42 0:47 0:49 1:10 0:41

10:01 10:49 11:22 12:15 14:00 14:52 16:06 16:52 17:03
0:32 0:48 0:33 0:53 1:45 0:52 1:14 0:46 0:11

15 Lilli Bodenmann 17:11 0:53 1:38 2:29 3:50 4:18 5:17 5:43 6:31 7:37 8:25 9:29 10:12
Herisau 0:53 0:45 0:51 1:21 0:28 0:59 0:26 0:48 1:06 0:48 1:04 0:43

10:44 11:20 11:47 12:57 14:00 15:16 16:34 16:59 17:11
0:32 0:36 0:27 1:10 1:03 1:16 1:18 0:25 0:12

16 Franziska Fürer-Bleisch 17:19 0:54 1:49 2:38 3:42 5:09 6:02 6:39 7:23 8:10 8:46 10:03 10:34
Flawil 0:54 0:55 0:49 1:04 1:27 0:53 0:37 0:44 0:47 0:36 1:17 0:31

10:59 11:36 12:15 13:01 14:12 15:12 16:31 17:10 17:19
0:25 0:37 0:39 0:46 1:11 1:00 1:19 0:39 0:09

17 Mael Büchel 17:35 0:44 1:18 2:14 3:26 3:57 4:52 5:28 6:12 7:26 8:15 9:33 10:13
Widnau 0:44 0:34 0:56 1:12 0:31 0:55 0:36 0:44 1:14 0:49 1:18 0:40

10:43 11:35 12:11 13:11 14:08 15:20 16:49 17:24 17:35
0:30 0:52 0:36 1:00 0:57 1:12 1:29 0:35 0:11

18 Tamara Sager 17:42 1:00 1:55 2:56 4:14 4:45 5:36 6:11 7:04 8:19 9:04 10:17 11:00
Winterthur 1:00 0:55 1:01 1:18 0:31 0:51 0:35 0:53 1:15 0:45 1:13 0:43

11:25 12:14 12:50 13:41 14:43 15:57 17:09 17:33 17:42
0:25 0:49 0:36 0:51 1:02 1:14 1:12 0:24 0:09

19 Rahel Gerber 18:06 1:03 2:04 3:30 4:37 5:06 6:19 6:49 7:42 8:36 9:20 10:51 11:20
St. Gallen 1:03 1:01 1:26 1:07 0:29 1:13 0:30 0:53 0:54 0:44 1:31 0:29

12:01 13:02 13:37 14:26 15:14 16:34 17:30 17:57 18:06
0:41 1:01 0:35 0:49 0:48 1:20 0:56 0:27 0:09

20 Reto Graf 18:14 0:59 1:37 2:37 4:09 4:37 5:44 6:30 7:22 8:41 9:35 11:19 11:51
St. Gallen 0:59 0:38 1:00 1:32 0:28 1:07 0:46 0:52 1:19 0:54 1:44 0:32

12:18 12:59 13:29 14:30 15:17 16:32 17:40 18:07 18:14
0:27 0:41 0:30 1:01 0:47 1:15 1:08 0:27 0:07



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Fun lang  (45) 1.8 km  15 Hm 20 P (Forts.)

1(62) 2(66) 3(106) 4(88) 5(91) 6(89) 7(85) 8(82) 9(88) 10(87) 11(71) 12(70)
13(64) 14(69) 15(67) 16(104) 17(105) 18(107) 19(103) 20(111) Ziel

21 Malek Ben Rouha 18:27 0:49 1:40 2:36 4:03 4:39 5:48 6:31 7:14 8:17 9:04 10:16 11:04
St. Gallen 0:49 0:51 0:56 1:27 0:36 1:09 0:43 0:43 1:03 0:47 1:12 0:48

11:37 12:19 12:57 14:00 15:08 16:11 17:29 18:17 18:27
0:33 0:42 0:38 1:03 1:08 1:03 1:18 0:48 0:10

22 Martin Feiler 18:31 0:53 1:51 2:41 4:00 4:33 5:12 6:02 7:02 7:57 8:44 10:36 11:06
St. Gallen 0:53 0:58 0:50 1:19 0:33 0:39 0:50 1:00 0:55 0:47 1:52 0:30

11:31 12:25 12:56 13:56 15:20 16:23 17:46 18:20 18:31
0:25 0:54 0:31 1:00 1:24 1:03 1:23 0:34 0:11

22 Doris Fitze 18:31 0:52 1:40 2:37 4:06 4:42 5:47 6:14 7:13 8:16 8:59 10:22 11:10
Teufen 0:52 0:48 0:57 1:29 0:36 1:05 0:27 0:59 1:03 0:43 1:23 0:48

11:40 12:20 12:57 14:04 15:12 16:15 17:32 18:22 18:31
0:30 0:40 0:37 1:07 1:08 1:03 1:17 0:50 0:09

24 Annette Enzler 19:01 0:54 1:53 2:57 4:16 4:57 6:11 6:46 7:42 8:39 9:32 10:42 11:19
Teufen 0:54 0:59 1:04 1:19 0:41 1:14 0:35 0:56 0:57 0:53 1:10 0:37

11:48 12:39 13:18 14:26 15:35 16:57 18:15 18:51 19:01
0:29 0:51 0:39 1:08 1:09 1:22 1:18 0:36 0:10

25 Yves Hefti 20:07 0:48 1:37 2:40 4:09 4:46 5:43 6:42 7:26 8:26 9:10 10:27 11:05
Herisau 0:48 0:49 1:03 1:29 0:37 0:57 0:59 0:44 1:00 0:44 1:17 0:38

11:41 12:39 13:27 14:53 15:53 17:10 19:30 20:00 20:07
0:36 0:58 0:48 1:26 1:00 1:17 2:20 0:30 0:07

26 Ulma Thomann 20:50 0:34 1:24 2:23 4:05 4:50 6:05 6:41 7:37 8:35 9:18 10:36 11:12
St. Gallen 0:34 0:50 0:59 1:42 0:45 1:15 0:36 0:56 0:58 0:43 1:18 0:36

11:53 12:40 13:20 14:18 15:26 16:47 19:16 19:48 20:50 20:43
0:41 0:47 0:40 0:58 1:08 1:21 2:29 0:32 1:02 *111

27 Cris de Brauwer 20:52 2:20 3:41 4:41 6:04 6:31 7:33 8:05 9:12 10:05 11:09 12:32 13:01
Bellinzona 2:20 1:21 1:00 1:23 0:27 1:02 0:32 1:07 0:53 1:04 1:23 0:29

13:31 14:50 15:51 16:50 17:40 18:38 19:47 20:34 20:52
0:30 1:19 1:01 0:59 0:50 0:58 1:09 0:47 0:18

28 Jolina Gehrig 21:20 1:37 2:55 3:50 4:56 5:29 6:23 6:56 7:54 8:49 9:40 11:02 11:42
Flawil 1:37 1:18 0:55 1:06 0:33 0:54 0:33 0:58 0:55 0:51 1:22 0:40

12:11 13:03 13:41 14:42 15:40 17:51 20:53 21:12 21:20
0:29 0:52 0:38 1:01 0:58 2:11 3:02 0:19 0:08

29 Sarah Sutter 22:13 0:57 2:30 3:44 5:41 6:16 7:25 8:28 9:31 10:43 11:38 12:53 13:34
St.Gallen 0:57 1:33 1:14 1:57 0:35 1:09 1:03 1:03 1:12 0:55 1:15 0:41

14:09 15:15 15:56 17:13 18:19 19:34 21:04 22:01 22:13
0:35 1:06 0:41 1:17 1:06 1:15 1:30 0:57 0:12

30 Brigitte Lang 24:23 1:23 2:32 4:14 5:43 6:25 7:50 8:30 9:27 10:38 11:32 12:58 13:42
Diepoldsau 1:23 1:09 1:42 1:29 0:42 1:25 0:40 0:57 1:11 0:54 1:26 0:44

14:23 15:16 16:14 17:35 18:51 21:04 23:02 24:08 24:23
0:41 0:53 0:58 1:21 1:16 2:13 1:58 1:06 0:15

31 Michael Brändle 25:02 1:02 1:35 2:35 4:13 4:59 6:08 7:00 8:00 9:09 10:06 12:31 14:09
St. Gallen 1:02 0:33 1:00 1:38 0:46 1:09 0:52 1:00 1:09 0:57 2:25 1:38

14:30 15:09 15:39 17:10 18:09 19:16 23:33 24:48 25:02 22:33
0:21 0:39 0:30 1:31 0:59 1:07 4:17 1:15 0:14 *104

32 Jack Frei 25:27 1:08 2:00 3:14 5:06 5:54 7:13 8:03 8:54 9:54 11:01 14:17 15:23
Riedt b. Erlen 1:08 0:52 1:14 1:52 0:48 1:19 0:50 0:51 1:00 1:07 3:16 1:06

16:04 17:25 18:38 19:54 21:05 22:11 24:46 25:10 25:27
0:41 1:21 1:13 1:16 1:11 1:06 2:35 0:24 0:17

33 Nadja Keusch 26:30 1:32 2:29 8:07 9:17 9:59 10:49 11:28 12:01 12:51 14:17 15:18 15:52
Teufen 1:32 0:57 5:38 1:10 0:42 0:50 0:39 0:33 0:50 1:26 1:01 0:34

16:15 16:56 17:28 18:13 19:51 20:50 25:57 26:18 26:30
0:23 0:41 0:32 0:45 1:38 0:59 5:07 0:21 0:12

34 Nia Leuenberger 27:03 0:50 2:29 5:53 8:22 8:58 9:54 11:28 12:26 13:18 14:27 15:42 16:10
Herisau 0:50 1:39 3:24 2:29 0:36 0:56 1:34 0:58 0:52 1:09 1:15 0:28

16:37 17:18 17:47 19:05 20:21 25:10 26:30 26:55 27:03
0:27 0:41 0:29 1:18 1:16 4:49 1:20 0:25 0:08

35 Linus Bleher 27:47 0:58 1:47 3:21 5:38 7:06 8:28 9:19 10:41 11:48 13:31 15:31 16:21
St. Gallen 0:58 0:49 1:34 2:17 1:28 1:22 0:51 1:22 1:07 1:43 2:00 0:50

16:54 18:00 19:01 20:30 22:30 23:57 26:59 27:37 27:47
0:33 1:06 1:01 1:29 2:00 1:27 3:02 0:38 0:10

36 Anh-Thu Huynh 28:34 1:11 4:49 6:35 8:21 9:12 10:43 11:43 12:46 13:48 15:31 16:56 17:47
St. Gallen 1:11 3:38 1:46 1:46 0:51 1:31 1:00 1:03 1:02 1:43 1:25 0:51

18:27 19:35 20:57 22:30 23:56 25:12 27:45 28:18 28:34
0:40 1:08 1:22 1:33 1:26 1:16 2:33 0:33 0:16

37 Sunita von Ow 28:39 1:12 4:51 6:37 8:35 9:12 10:28 11:43 12:42 13:46 15:31 16:57 17:47
Trogen 1:12 3:39 1:46 1:58 0:37 1:16 1:15 0:59 1:04 1:45 1:26 0:50

18:29 19:32 20:41 22:28 23:55 25:16 27:47 28:25 28:39
0:42 1:03 1:09 1:47 1:27 1:21 2:31 0:38 0:14

38 Nicolas Signer 28:49 1:41 3:14 5:01 7:36 8:40 9:52 10:41 11:40 14:03 15:27 18:03 18:45
Bühler 1:41 1:33 1:47 2:35 1:04 1:12 0:49 0:59 2:23 1:24 2:36 0:42

19:22 20:31 21:25 22:58 24:47 26:04 28:12 28:41 28:49
0:37 1:09 0:54 1:33 1:49 1:17 2:08 0:29 0:08

39 Selin Kocadayi 28:56 1:16 4:50 6:35 8:30 9:14 10:36 11:47 12:48 13:52 15:34 17:01 17:53
St. Gallen 1:16 3:34 1:45 1:55 0:44 1:22 1:11 1:01 1:04 1:42 1:27 0:52

18:34 19:39 21:02 22:39 23:53 25:22 27:57 28:43 28:56
0:41 1:05 1:23 1:37 1:14 1:29 2:35 0:46 0:13



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Fun lang  (45) 1.8 km  15 Hm 20 P (Forts.)

1(62) 2(66) 3(106) 4(88) 5(91) 6(89) 7(85) 8(82) 9(88) 10(87) 11(71) 12(70)
13(64) 14(69) 15(67) 16(104) 17(105) 18(107) 19(103) 20(111) Ziel

40 Gerhard Zellner 28:59 1:26 4:46 6:31 8:19 9:11 10:41 11:39 12:45 13:57 15:34 16:59 17:50
St. Gallen 1:26 3:20 1:45 1:48 0:52 1:30 0:58 1:06 1:12 1:37 1:25 0:51

18:32 19:39 21:07 22:40 23:59 25:16 27:50 28:31 28:59
0:42 1:07 1:28 1:33 1:19 1:17 2:34 0:41 0:28

41 Patrick Sieber 31:47 0:42 1:23 3:10 6:54 7:19 8:11 8:39 9:26 10:52 16:53 18:02 18:34
Balgach 0:42 0:41 1:47 3:44 0:25 0:52 0:28 0:47 1:26 6:01 1:09 0:32

19:08 20:19 20:55 22:11 23:15 24:17 25:36 31:33 31:47
0:34 1:11 0:36 1:16 1:04 1:02 1:19 5:57 0:14

Samuel Liu Fehlst 0:33 1:03 1:43 2:37 3:00 3:40 4:06 4:39 5:19 5:51 6:39 7:04
Niederteufen 0:33 0:30 0:40 0:54 0:23 0:40 0:26 0:33 0:40 0:32 0:48 0:25

7:21 7:56 ----- 8:49 9:42 10:29 11:16 11:33 11:40
0:17 0:35 0:53 0:53 0:47 0:47 0:17 0:07

Tino Waldburger Fehlst 0:39 1:30 2:31 3:23 3:44 4:29 4:56 5:28 6:10 6:44 7:35 8:02
St. Gallen 0:39 0:51 1:01 0:52 0:21 0:45 0:27 0:32 0:42 0:34 0:51 0:27

8:28 9:08 ----- 10:19 11:12 12:15 13:49 14:11 14:22
0:26 0:40 1:11 0:53 1:03 1:34 0:22 0:11

Angela Maurer Schaufelbühl Fehlst ----- 1:41 3:56 5:27 5:54 6:43 7:14 8:09 8:54 9:33 10:49 11:24
Andwil 1:41 2:15 1:31 0:27 0:49 0:31 0:55 0:45 0:39 1:16 0:35

11:50 12:55 15:36 16:22 17:15 18:18 20:22 20:59 21:14
0:26 1:05 2:41 0:46 0:53 1:03 2:04 0:37 0:15

Sandra Daoud Aufg ----- 2:19 14:48 29:45 31:06 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
St.Gallen 2:19 12:29 14:57 1:21

----- 35:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:37 4:03 18:06
4:34 6:57 *65 *67

19:35 19:54 26:05 36:07
*67 *67 *104 *65



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Kids W  (6) 1.4 km  10 Hm 18 P
1(65) 2(70) 3(71) 4(87) 5(88) 6(91) 7(89) 8(84) 9(82) 10(83) 11(86) 12(69)

13(67) 14(106) 15(105) 16(104) 17(103) 18(111) Ziel

1 Sanna Böni 8:21 0:45 1:00 1:26 2:03 2:46 3:03 3:41 4:09 4:25 4:34 4:50 5:41
Schönengrund 0:45 0:15 0:26 0:37 0:43 0:17 0:38 0:28 0:16 0:09 0:16 0:51

6:01 6:26 6:56 7:38 8:00 8:15 8:21
0:20 0:25 0:30 0:42 0:22 0:15 0:06

2 Mila Waldburger 18:47 0:58 1:35 2:12 3:16 4:37 5:04 6:14 7:03 9:52 10:16 10:46 14:04
Stein 0:58 0:37 0:37 1:04 1:21 0:27 1:10 0:49 2:49 0:24 0:30 3:18

15:01 15:34 16:23 17:46 18:19 18:39 18:47
0:57 0:33 0:49 1:23 0:33 0:20 0:08

3 Philomena Sonderegger 19:43 0:55 1:21 2:19 3:09 4:51 7:42 8:29 9:18 9:57 10:33 11:08 13:50
St. Gallen 0:55 0:26 0:58 0:50 1:42 2:51 0:47 0:49 0:39 0:36 0:35 2:42

14:13 15:00 15:56 17:51 18:31 19:35 19:43
0:23 0:47 0:56 1:55 0:40 1:04 0:08

4 Larissa Lutz 24:17 2:17 2:46 3:32 4:29 5:14 5:43 15:31 15:59 16:18 16:41 17:46 19:15
Appenzell 2:17 0:29 0:46 0:57 0:45 0:29 9:48 0:28 0:19 0:23 1:05 1:29

19:48 21:02 22:00 23:04 23:36 24:08 24:17
0:33 1:14 0:58 1:04 0:32 0:32 0:09

5 Liva Salzmann 25:16 1:53 2:43 4:10 5:23 6:41 7:41 9:10 10:03 10:54 11:25 12:20 14:44
St. Gallen 1:53 0:50 1:27 1:13 1:18 1:00 1:29 0:53 0:51 0:31 0:55 2:24

15:48 16:55 19:33 22:24 24:12 25:05 25:16
1:04 1:07 2:38 2:51 1:48 0:53 0:11

6 Marie Inauen 33:52 2:19 2:48 3:47 7:23 8:36 9:47 11:14 13:08 13:37 13:57 16:13 19:03
Stein 2:19 0:29 0:59 3:36 1:13 1:11 1:27 1:54 0:29 0:20 2:16 2:50

19:41 23:25 24:27 32:12 32:58 33:41 33:52
0:38 3:44 1:02 7:45 0:46 0:43 0:11



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Teens W  (1) 2.1 km  20 Hm 19 P
1(63) 2(62) 3(67) 4(65) 5(71) 6(81) 7(91) 8(80) 9(76) 10(75) 11(79) 12(77)

13(74) 14(81) 15(86) 16(67) 17(104) 18(103) 19(111) Ziel

1 Yara Gerber 20:12 1:03 1:35 2:38 3:16 4:38 6:35 8:08 9:39 10:54 11:42 12:58 13:32
St. Gallen 1:03 0:32 1:03 0:38 1:22 1:57 1:33 1:31 1:15 0:48 1:16 0:34

14:54 16:06 16:48 18:08 19:02 19:34 20:05 20:12
1:22 1:12 0:42 1:20 0:54 0:32 0:31 0:07



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

OL kurz W  (4) 2.1 km  25 Hm 22 P
1(63) 2(62) 3(67) 4(71) 5(83) 6(82) 7(90) 8(91) 9(80) 10(76) 11(75) 12(78)

13(79) 14(74) 15(81) 16(82) 17(86) 18(69) 19(66) 20(104) 21(103) 22(111) Ziel

1 Denise Vuichard 18:50 0:51 1:25 2:09 3:19 4:14 4:31 5:39 6:02 9:23 10:36 11:17 12:12
Frauenfeld 0:51 0:34 0:44 1:10 0:55 0:17 1:08 0:23 3:21 1:13 0:41 0:55

12:25 13:41 15:06 15:26 15:44 16:39 17:19 18:00 18:24 18:43 18:50
0:13 1:16 1:25 0:20 0:18 0:55 0:40 0:41 0:24 0:19 0:07

2 Judith Lehmann 20:14 0:53 1:26 2:26 3:49 4:49 5:05 6:29 6:55 8:23 9:42 10:37 11:54
Oberriet 0:53 0:33 1:00 1:23 1:00 0:16 1:24 0:26 1:28 1:19 0:55 1:17

12:10 13:38 14:49 15:27 15:49 17:22 18:12 19:12 19:44 20:06 20:14
0:16 1:28 1:11 0:38 0:22 1:33 0:50 1:00 0:32 0:22 0:08

3 Hanna Lambauer 20:42 0:49 1:41 2:35 4:01 5:01 5:19 6:43 7:10 8:36 9:53 10:52 12:08
Rheineck 0:49 0:52 0:54 1:26 1:00 0:18 1:24 0:27 1:26 1:17 0:59 1:16

12:26 14:27 15:38 16:04 16:27 17:39 18:33 19:37 20:11 20:34 20:42
0:18 2:01 1:11 0:26 0:23 1:12 0:54 1:04 0:34 0:23 0:08

4 Ladina Schäpper 22:50 0:56 1:30 2:31 3:54 5:11 5:29 7:04 7:34 9:17 10:40 11:40 13:10
Niederteufen 0:56 0:34 1:01 1:23 1:17 0:18 1:35 0:30 1:43 1:23 1:00 1:30

13:27 15:22 18:03 18:29 18:51 20:01 20:53 21:49 22:21 22:43 22:50
0:17 1:55 2:41 0:26 0:22 1:10 0:52 0:56 0:32 0:22 0:07



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang W  (14) 2.7 km  30 Hm 24 P
1(67) 2(66) 3(63) 4(72) 5(73) 6(83) 7(86) 8(85) 9(89) 10(88) 11(80) 12(76)

13(75) 14(78) 15(77) 16(74) 17(85) 18(86) 19(87) 20(69) 21(67) 22(104) 23(103) 24(111)
Ziel

1 Malin Röhrl 18:15 1:04 1:24 2:03 4:11 4:36 5:35 5:55 6:28 6:50 7:46 9:06 10:06
Egnach 1:04 0:20 0:39 2:08 0:25 0:59 0:20 0:33 0:22 0:56 1:20 1:00

10:43 11:31 12:00 13:00 14:39 15:21 15:54 16:25 16:47 17:31 17:53 18:09
0:37 0:48 0:29 1:00 1:39 0:42 0:33 0:31 0:22 0:44 0:22 0:16

18:15
0:06

2 Leony Röhrl 19:21 1:09 1:31 2:13 4:10 4:36 5:44 6:00 6:42 7:04 8:05 9:33 10:33
Egnach 1:09 0:22 0:42 1:57 0:26 1:08 0:16 0:42 0:22 1:01 1:28 1:00

11:13 12:09 12:41 14:07 15:42 16:21 16:59 17:31 17:56 18:30 18:53 19:12
0:40 0:56 0:32 1:26 1:35 0:39 0:38 0:32 0:25 0:34 0:23 0:19

19:21
0:09

3 Melina Riediker 19:24 1:19 1:45 2:30 4:19 4:48 6:00 6:18 6:53 7:17 8:13 9:58 11:00
Thundorf 1:19 0:26 0:45 1:49 0:29 1:12 0:18 0:35 0:24 0:56 1:45 1:02

11:42 12:37 13:09 14:17 15:42 16:16 16:49 17:21 17:47 18:27 18:55 19:14
0:42 0:55 0:32 1:08 1:25 0:34 0:33 0:32 0:26 0:40 0:28 0:19

19:24
0:10

4 Jana Sutter 19:52 1:04 1:24 2:04 3:56 4:23 5:30 5:47 6:25 7:22 8:50 10:41 11:42
Appenzell 1:04 0:20 0:40 1:52 0:27 1:07 0:17 0:38 0:57 1:28 1:51 1:01

12:20 13:04 13:34 15:10 16:32 17:04 17:37 18:07 18:28 19:07 19:29 19:45
0:38 0:44 0:30 1:36 1:22 0:32 0:33 0:30 0:21 0:39 0:22 0:16

19:52
0:07

5 Nina Sutter 20:48 1:33 1:57 2:43 4:37 5:06 6:48 7:26 8:04 8:30 9:56 11:59 12:57
Appenzell 1:33 0:24 0:46 1:54 0:29 1:42 0:38 0:38 0:26 1:26 2:03 0:58

13:38 14:26 14:55 15:55 17:20 17:54 18:25 18:59 19:23 19:59 20:21 20:39
0:41 0:48 0:29 1:00 1:25 0:34 0:31 0:34 0:24 0:36 0:22 0:18

20:48
0:09

6 Dorottya Makovinyi 20:59 1:12 1:36 2:32 4:13 4:47 6:09 6:36 7:25 7:50 9:07 10:44 11:51
Hohenems 1:12 0:24 0:56 1:41 0:34 1:22 0:27 0:49 0:25 1:17 1:37 1:07

12:37 13:49 14:24 15:30 17:06 17:44 18:26 18:59 19:30 20:07 20:33 20:50
0:46 1:12 0:35 1:06 1:36 0:38 0:42 0:33 0:31 0:37 0:26 0:17

20:59
0:09

7 Kerstin Unmüssig 22:47 1:22 1:46 2:35 5:00 5:37 7:00 8:03 8:53 9:22 10:37 12:13 13:26
St. Gallen 1:22 0:24 0:49 2:25 0:37 1:23 1:03 0:50 0:29 1:15 1:36 1:13

14:17 15:34 16:08 17:13 18:43 19:19 19:53 20:38 21:03 21:58 22:22 22:41
0:51 1:17 0:34 1:05 1:30 0:36 0:34 0:45 0:25 0:55 0:24 0:19

22:47
0:06

8 Rita Deininger 23:16 1:16 2:01 2:46 4:53 5:26 7:01 7:22 8:08 8:31 9:43 11:32 12:38
St. Gallen 1:16 0:45 0:45 2:07 0:33 1:35 0:21 0:46 0:23 1:12 1:49 1:06

14:03 15:09 15:45 16:57 19:01 19:44 20:25 21:03 21:37 22:19 22:45 23:06
1:25 1:06 0:36 1:12 2:04 0:43 0:41 0:38 0:34 0:42 0:26 0:21

23:16
0:10

9 Marie Grand 23:22 1:28 1:57 2:54 4:53 5:26 7:03 7:25 8:19 8:48 10:07 11:46 13:00
Trogen 1:28 0:29 0:57 1:59 0:33 1:37 0:22 0:54 0:29 1:19 1:39 1:14

13:52 15:12 15:51 17:10 18:56 19:39 20:21 21:03 21:33 22:18 22:48 23:11
0:52 1:20 0:39 1:19 1:46 0:43 0:42 0:42 0:30 0:45 0:30 0:23

23:22
0:11

10 Arina Cazan 35:59 1:45 2:33 4:33 6:28 7:06 9:37 10:17 11:40 13:39 15:12 17:15 19:04
St. Gallen 1:45 0:48 2:00 1:55 0:38 2:31 0:40 1:23 1:59 1:33 2:03 1:49

20:58 24:20 25:24 27:21 28:32 29:34 30:20 31:11 33:42 34:53 35:22 35:47
1:54 3:22 1:04 1:57 1:11 1:02 0:46 0:51 2:31 1:11 0:29 0:25

35:59
0:12

11 Maja Kedra 36:05 1:43 2:33 4:28 6:27 7:04 9:27 10:21 11:38 13:38 15:11 17:15 19:10
St. Gallen 1:43 0:50 1:55 1:59 0:37 2:23 0:54 1:17 2:00 1:33 2:04 1:55

21:01 24:36 25:24 27:28 28:36 29:44 30:35 31:19 33:41 34:51 35:27 35:52
1:51 3:35 0:48 2:04 1:08 1:08 0:51 0:44 2:22 1:10 0:36 0:25

36:05 9:42
0:13 *82

12 Margit Schaltegger 36:18 2:15 3:09 4:28 7:25 8:26 10:21 10:59 12:07 13:02 14:56 17:33 19:16
Lustdorf 2:15 0:54 1:19 2:57 1:01 1:55 0:38 1:08 0:55 1:54 2:37 1:43

20:30 22:27 23:16 25:44 28:51 30:14 31:31 32:40 33:26 34:45 35:26 36:02
1:14 1:57 0:49 2:28 3:07 1:23 1:17 1:09 0:46 1:19 0:41 0:36

36:18
0:16

13 Renate Linsi 55:58 3:39 4:19 6:21 9:21 10:21 14:06 15:07 16:32 18:05 19:45 23:30 27:15
Arbon 3:39 0:40 2:02 3:00 1:00 3:45 1:01 1:25 1:33 1:40 3:45 3:45

28:32 31:21 32:40 35:59 41:50 42:54 43:57 45:32 50:03 51:51 53:25 55:22
1:17 2:49 1:19 3:19 5:51 1:04 1:03 1:35 4:31 1:48 1:34 1:57

55:58
0:36



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang W  (14) 2.7 km  30 Hm 24 P (Forts.)

1(67) 2(66) 3(63) 4(72) 5(73) 6(83) 7(86) 8(85) 9(89) 10(88) 11(80) 12(76)
13(75) 14(78) 15(77) 16(74) 17(85) 18(86) 19(87) 20(69) 21(67) 22(104) 23(103) 24(111)

Ziel

AK Fiona Signer 17:53 1:10 1:32 2:19 4:00 4:23 5:23 5:39 6:09 6:28 7:35 9:11 10:03
St. Gallen 1:10 0:22 0:47 1:41 0:23 1:00 0:16 0:30 0:19 1:07 1:36 0:52

10:43 11:33 12:03 12:59 14:19 14:50 15:22 15:51 16:17 17:02 17:27 17:44
0:40 0:50 0:30 0:56 1:20 0:31 0:32 0:29 0:26 0:45 0:25 0:17

17:53
0:09



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Seniors 40+ W  (12) 2.1 km  20 Hm 19 P
1(63) 2(62) 3(67) 4(65) 5(71) 6(81) 7(91) 8(80) 9(76) 10(75) 11(79) 12(77)

13(74) 14(81) 15(86) 16(67) 17(104) 18(103) 19(111) Ziel

1 Simone Boesch 14:24 0:51 1:12 1:55 2:22 3:07 4:11 5:23 6:34 7:32 8:11 8:57 9:28
St. Gallen 0:51 0:21 0:43 0:27 0:45 1:04 1:12 1:11 0:58 0:39 0:46 0:31

10:26 11:16 11:53 12:46 13:20 13:44 14:17 14:24
0:58 0:50 0:37 0:53 0:34 0:24 0:33 0:07

2 Andrea Müller 16:27 1:24 1:49 2:32 3:04 4:00 5:13 6:36 7:53 9:00 9:41 10:49 11:09
Schönholzerswilen 1:24 0:25 0:43 0:32 0:56 1:13 1:23 1:17 1:07 0:41 1:08 0:20

12:15 13:18 13:52 14:55 15:37 16:01 16:18 16:27 10:24
1:06 1:03 0:34 1:03 0:42 0:24 0:17 0:09 *77

3 Claudia Gehrig 17:50 0:53 1:28 2:25 2:58 3:54 5:19 6:51 8:15 9:27 10:14 11:18 11:40
Neukirch 0:53 0:35 0:57 0:33 0:56 1:25 1:32 1:24 1:12 0:47 1:04 0:22

12:59 14:09 14:49 15:59 16:51 17:18 17:40 17:50
1:19 1:10 0:40 1:10 0:52 0:27 0:22 0:10

4 Doris Brand 18:50 1:03 1:28 2:31 3:06 4:05 5:29 7:00 8:29 9:45 10:38 12:08 12:30
Untereggen 1:03 0:25 1:03 0:35 0:59 1:24 1:31 1:29 1:16 0:53 1:30 0:22

13:45 14:48 15:47 16:59 17:48 18:18 18:39 18:50
1:15 1:03 0:59 1:12 0:49 0:30 0:21 0:11

5 Sabrina Müller 19:42 0:47 1:23 2:21 2:59 4:09 5:37 7:35 9:01 10:16 11:08 12:10 12:33
Ennetaach 0:47 0:36 0:58 0:38 1:10 1:28 1:58 1:26 1:15 0:52 1:02 0:23

13:58 15:15 15:57 17:18 18:12 19:10 19:34 19:42
1:25 1:17 0:42 1:21 0:54 0:58 0:24 0:08

6 Isabella Müller 20:40 0:55 1:34 2:33 3:29 5:45 7:08 8:44 10:11 11:34 12:24 13:23 13:45
Berg 0:55 0:39 0:59 0:56 2:16 1:23 1:36 1:27 1:23 0:50 0:59 0:22

15:12 16:14 16:55 18:10 19:03 19:36 20:30 20:40
1:27 1:02 0:41 1:15 0:53 0:33 0:54 0:10

7 Esther Schäpper 20:41 1:17 1:52 2:45 3:23 4:27 6:04 7:47 9:21 10:45 11:44 13:03 13:29
Niederteufen 1:17 0:35 0:53 0:38 1:04 1:37 1:43 1:34 1:24 0:59 1:19 0:26

15:07 16:27 17:16 18:46 19:30 20:03 20:31 20:41
1:38 1:20 0:49 1:30 0:44 0:33 0:28 0:10

8 Kathrin Schmid 21:40 1:09 1:42 2:47 3:26 4:55 6:54 9:54 11:25 12:40 13:30 14:34 15:01
Rossrüti 1:09 0:33 1:05 0:39 1:29 1:59 3:00 1:31 1:15 0:50 1:04 0:27

16:33 17:40 18:22 19:36 20:28 20:59 21:31 21:40
1:32 1:07 0:42 1:14 0:52 0:31 0:32 0:09

8 Andrea Munz 21:40 1:09 1:37 2:47 3:34 4:43 6:27 8:06 10:05 11:22 12:29 14:01 14:29
St. Gallen 1:09 0:28 1:10 0:47 1:09 1:44 1:39 1:59 1:17 1:07 1:32 0:28

15:59 17:26 18:07 19:15 20:42 21:10 21:31 21:40
1:30 1:27 0:41 1:08 1:27 0:28 0:21 0:09

10 Corinne Röhrl 21:53 1:03 1:49 2:45 3:37 5:27 6:58 8:29 9:59 11:37 12:44 14:08 14:31
Egnach 1:03 0:46 0:56 0:52 1:50 1:31 1:31 1:30 1:38 1:07 1:24 0:23

16:15 18:00 18:43 19:58 20:48 21:18 21:46 21:53
1:44 1:45 0:43 1:15 0:50 0:30 0:28 0:07

11 Barbara Schiller 24:11 2:00 2:24 5:12 5:47 7:00 8:46 11:04 12:32 14:26 15:26 16:54 17:27
Speicher 2:00 0:24 2:48 0:35 1:13 1:46 2:18 1:28 1:54 1:00 1:28 0:33

18:56 19:55 20:39 22:01 23:08 23:38 24:02 24:11
1:29 0:59 0:44 1:22 1:07 0:30 0:24 0:09

12 Franziska Schmitt 24:44 1:44 2:15 3:09 4:06 5:15 7:03 8:42 10:18 13:58 14:49 16:25 16:55
St. Gallen 1:44 0:31 0:54 0:57 1:09 1:48 1:39 1:36 3:40 0:51 1:36 0:30

19:18 20:25 21:07 22:22 23:32 24:04 24:32 24:44
2:23 1:07 0:42 1:15 1:10 0:32 0:28 0:12



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Seniors 60+ W  (5) 2.1 km  20 Hm 19 P
1(63) 2(62) 3(67) 4(65) 5(71) 6(81) 7(91) 8(80) 9(76) 10(75) 11(79) 12(77)

13(74) 14(81) 15(86) 16(67) 17(104) 18(103) 19(111) Ziel

1 Monika Ammann 16:22 0:54 1:27 2:15 2:44 3:36 4:54 6:13 7:40 8:49 9:34 10:29 10:52
Heerbrugg 0:54 0:33 0:48 0:29 0:52 1:18 1:19 1:27 1:09 0:45 0:55 0:23

11:57 13:00 13:43 14:47 15:27 15:54 16:14 16:22
1:05 1:03 0:43 1:04 0:40 0:27 0:20 0:08

2 Judith Tobler 17:59 0:37 0:58 1:55 2:33 3:32 4:56 6:13 8:01 9:12 10:07 11:05 12:20
St. Gallen 0:37 0:21 0:57 0:38 0:59 1:24 1:17 1:48 1:11 0:55 0:58 1:15

13:26 14:21 15:00 16:04 16:47 17:12 17:48 17:59
1:06 0:55 0:39 1:04 0:43 0:25 0:36 0:11

3 Susanne Wenk 18:12 0:56 1:31 2:28 3:03 4:17 5:49 7:17 8:44 9:53 10:39 11:42 12:04
Hüttwilen 0:56 0:35 0:57 0:35 1:14 1:32 1:28 1:27 1:09 0:46 1:03 0:22

13:21 14:26 15:23 16:32 17:13 17:40 18:02 18:12
1:17 1:05 0:57 1:09 0:41 0:27 0:22 0:10

4 Helene Greminger 24:54 1:16 1:57 3:08 3:53 5:41 7:59 9:55 11:46 13:22 14:25 15:53 16:24
Ottoberg 1:16 0:41 1:11 0:45 1:48 2:18 1:56 1:51 1:36 1:03 1:28 0:31

18:22 19:39 20:52 22:27 23:36 24:13 24:42 24:54
1:58 1:17 1:13 1:35 1:09 0:37 0:29 0:12

5 Ruth Wüest 27:41 1:03 1:33 2:38 3:18 4:37 7:30 9:44 12:06 13:56 14:57 16:30 17:05
Appenzell 1:03 0:30 1:05 0:40 1:19 2:53 2:14 2:22 1:50 1:01 1:33 0:35

18:53 21:02 21:57 23:26 24:18 24:53 27:31 27:41
1:48 2:09 0:55 1:29 0:52 0:35 2:38 0:10



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Kids M  (11) 1.4 km  10 Hm 18 P
1(65) 2(70) 3(71) 4(87) 5(88) 6(91) 7(89) 8(84) 9(82) 10(83) 11(86) 12(69)

13(67) 14(106) 15(105) 16(104) 17(103) 18(111) Ziel

1 Tiago Müller 8:45 0:48 1:10 1:39 2:20 2:53 3:10 3:53 4:26 4:43 4:52 5:08 6:00
Ennetaach 0:48 0:22 0:29 0:41 0:33 0:17 0:43 0:33 0:17 0:09 0:16 0:52

6:23 6:49 7:21 7:59 8:22 8:41 8:45
0:23 0:26 0:32 0:38 0:23 0:19 0:04

2 Eric Müller 10:45 0:49 1:10 2:24 3:03 3:35 3:55 4:41 5:10 5:36 5:44 6:01 7:02
Berg 0:49 0:21 1:14 0:39 0:32 0:20 0:46 0:29 0:26 0:08 0:17 1:01

7:42 8:23 8:57 9:44 10:14 10:34 10:45
0:40 0:41 0:34 0:47 0:30 0:20 0:11

3 Theo Manser 11:13 0:41 1:00 1:48 2:28 3:30 3:48 5:09 5:42 6:02 6:13 7:01 8:11
Eggersriet 0:41 0:19 0:48 0:40 1:02 0:18 1:21 0:33 0:20 0:11 0:48 1:10

8:34 9:16 9:47 10:28 10:52 11:08 11:13
0:23 0:42 0:31 0:41 0:24 0:16 0:05

4 Cedric Bernet 13:52 1:00 1:27 2:13 3:15 4:09 4:35 5:35 6:20 6:43 7:01 7:22 8:41
St. Gallen 1:00 0:27 0:46 1:02 0:54 0:26 1:00 0:45 0:23 0:18 0:21 1:19

9:12 9:57 12:00 12:48 13:19 13:43 13:52
0:31 0:45 2:03 0:48 0:31 0:24 0:09

5 Gian-Luca Baumann 14:36 0:50 1:16 1:55 2:53 3:48 4:13 6:30 7:12 7:40 7:57 8:31 10:00
Arbon 0:50 0:26 0:39 0:58 0:55 0:25 2:17 0:42 0:28 0:17 0:34 1:29

10:33 11:36 12:42 13:47 14:11 14:29 14:36
0:33 1:03 1:06 1:05 0:24 0:18 0:07

6 Onni Thomann 15:23 0:56 1:24 2:38 3:29 4:22 4:49 5:44 6:43 7:41 8:44 9:12 10:29
St. Gallen 0:56 0:28 1:14 0:51 0:53 0:27 0:55 0:59 0:58 1:03 0:28 1:17

11:07 12:05 12:49 13:58 14:38 15:15 15:23
0:38 0:58 0:44 1:09 0:40 0:37 0:08

7 Alexander Rüegg 17:48 1:00 1:32 2:16 3:20 4:29 4:56 7:08 9:21 9:47 10:07 11:01 13:04
St. Gallen 1:00 0:32 0:44 1:04 1:09 0:27 2:12 2:13 0:26 0:20 0:54 2:03

13:40 14:38 15:38 16:41 17:12 17:42 17:48
0:36 0:58 1:00 1:03 0:31 0:30 0:06

8 Louis Kiansky 20:46 1:10 1:59 2:45 4:13 6:23 6:47 8:23 9:41 10:43 11:24 12:05 13:50
St. Gallen 1:10 0:49 0:46 1:28 2:10 0:24 1:36 1:18 1:02 0:41 0:41 1:45

14:49 15:51 17:33 19:05 19:45 20:26 20:46
0:59 1:02 1:42 1:32 0:40 0:41 0:20

9 Aaron Inauen 32:38 1:01 1:35 5:03 7:44 8:44 9:30 10:57 14:48 18:08 18:19 22:12 25:16
Stein 1:01 0:34 3:28 2:41 1:00 0:46 1:27 3:51 3:20 0:11 3:53 3:04

26:03 27:14 29:08 31:02 31:53 32:32 32:38
0:47 1:11 1:54 1:54 0:51 0:39 0:06

10 Aurel Hofmeister 32:59 1:07 1:47 2:34 4:51 7:49 8:12 9:41 10:38 11:12 11:45 12:45 15:02
Degersheim 1:07 0:40 0:47 2:17 2:58 0:23 1:29 0:57 0:34 0:33 1:00 2:17

17:55 19:02 29:47 30:56 31:47 32:50 32:59
2:53 1:07 10:45 1:09 0:51 1:03 0:09

Arne Fankhänel Fehlst 8:31 9:48 13:29 17:02 18:33 19:22 20:50 26:28 26:46 26:57 27:43 32:03
St. Gallen 8:31 1:17 3:41 3:33 1:31 0:49 1:28 5:38 0:18 0:11 0:46 4:20

32:45 35:38 ----- 43:03 46:02 46:40 47:02
0:42 2:53 7:25 2:59 0:38 0:22



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Teens M  (1) 2.1 km  20 Hm 19 P
1(63) 2(62) 3(67) 4(65) 5(71) 6(81) 7(91) 8(80) 9(76) 10(75) 11(79) 12(77)

13(74) 14(81) 15(86) 16(67) 17(104) 18(103) 19(111) Ziel

1 Henri Zürcher 32:37 5:24 5:48 7:06 7:57 9:20 11:32 13:47 15:52 18:29 19:56 21:46 22:19
Teufen 5:24 0:24 1:18 0:51 1:23 2:12 2:15 2:05 2:37 1:27 1:50 0:33

24:29 27:00 28:03 29:47 30:46 31:21 32:24 32:37
2:10 2:31 1:03 1:44 0:59 0:35 1:03 0:13



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

OL kurz M  (6) 2.1 km  25 Hm 22 P
1(63) 2(62) 3(67) 4(71) 5(83) 6(82) 7(90) 8(91) 9(80) 10(76) 11(75) 12(78)

13(79) 14(74) 15(81) 16(82) 17(86) 18(69) 19(66) 20(104) 21(103) 22(111) Ziel

1 Urs Müller 14:18 0:37 1:04 1:44 2:43 3:25 3:41 4:44 5:05 6:06 7:05 7:42 8:45
Berg 0:37 0:27 0:40 0:59 0:42 0:16 1:03 0:21 1:01 0:59 0:37 1:03

9:05 10:11 11:00 11:20 11:35 12:26 12:59 13:32 13:54 14:10 14:18
0:20 1:06 0:49 0:20 0:15 0:51 0:33 0:33 0:22 0:16 0:08

2 Imhof Kilian 16:30 0:51 1:15 2:07 3:18 4:08 4:25 5:35 5:58 7:12 8:18 9:06 10:04
Balterswil 0:51 0:24 0:52 1:11 0:50 0:17 1:10 0:23 1:14 1:06 0:48 0:58

10:22 11:32 12:38 13:02 13:20 14:13 14:59 15:38 16:05 16:22 16:30
0:18 1:10 1:06 0:24 0:18 0:53 0:46 0:39 0:27 0:17 0:08

3 Jonas Wälter 17:39 0:36 0:56 1:37 2:51 3:44 4:01 5:17 5:41 7:10 8:23 9:17 10:30
Altstätten 0:36 0:20 0:41 1:14 0:53 0:17 1:16 0:24 1:29 1:13 0:54 1:13

10:48 12:07 13:20 13:43 14:01 15:08 15:54 16:41 17:10 17:31 17:39
0:18 1:19 1:13 0:23 0:18 1:07 0:46 0:47 0:29 0:21 0:08

4 Koni Hofmeister 19:23 0:49 1:15 2:15 3:34 4:25 4:41 6:01 6:32 7:47 9:22 10:20 11:46
Degersheim 0:49 0:26 1:00 1:19 0:51 0:16 1:20 0:31 1:15 1:35 0:58 1:26

12:03 13:35 14:59 15:27 15:47 16:46 17:34 18:23 18:51 19:13 19:23
0:17 1:32 1:24 0:28 0:20 0:59 0:48 0:49 0:28 0:22 0:10

5 Christian Manser 21:04 0:37 0:58 1:52 3:22 4:22 4:42 6:18 6:53 8:35 9:56 11:05 12:22
Eggersriet 0:37 0:21 0:54 1:30 1:00 0:20 1:36 0:35 1:42 1:21 1:09 1:17

12:46 14:32 15:53 16:24 16:51 18:03 19:04 19:56 20:31 20:54 21:04
0:24 1:46 1:21 0:31 0:27 1:12 1:01 0:52 0:35 0:23 0:10

Andrin Bischof Aufg ----- 3:03 17:59 ----- 28:33 29:04 34:07 35:11 40:41 ----- ----- 43:05
St. Gallen 3:03 14:56 10:34 0:31 5:03 1:04 5:30 2:24

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----



OL CHALLENGE 2025 Stadtpark SG Mi. 03.09.2025 20:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang M  (31) 2.7 km  30 Hm 24 P
1(67) 2(66) 3(63) 4(72) 5(73) 6(83) 7(86) 8(85) 9(89) 10(88) 11(80) 12(76)

13(75) 14(78) 15(77) 16(74) 17(85) 18(86) 19(87) 20(69) 21(67) 22(104) 23(103) 24(111)
Ziel

1 Julian Benz 16:26 1:00 1:22 2:02 3:24 3:46 4:40 4:53 5:23 5:43 6:50 8:08 9:01
Untereggen 1:00 0:22 0:40 1:22 0:22 0:54 0:13 0:30 0:20 1:07 1:18 0:53

9:40 10:43 11:11 12:12 13:26 13:57 14:31 14:57 15:18 15:46 16:06 16:21
0:39 1:03 0:28 1:01 1:14 0:31 0:34 0:26 0:21 0:28 0:20 0:15

16:26
0:05

2 Yanik Schwizer 16:49 0:59 1:17 1:55 3:18 3:41 4:53 5:10 5:43 6:02 7:07 8:28 9:24
St. Gallen 0:59 0:18 0:38 1:23 0:23 1:12 0:17 0:33 0:19 1:05 1:21 0:56

10:02 10:55 11:25 12:24 13:39 14:11 14:42 15:10 15:33 16:04 16:25 16:42
0:38 0:53 0:30 0:59 1:15 0:32 0:31 0:28 0:23 0:31 0:21 0:17

16:49
0:07

3 Martin Zeschg 16:51 0:56 1:16 1:49 3:27 3:53 4:59 5:15 5:45 6:05 6:53 8:17 9:27
Heiden 0:56 0:20 0:33 1:38 0:26 1:06 0:16 0:30 0:20 0:48 1:24 1:10

10:04 10:47 11:13 12:09 13:29 14:00 14:30 15:05 15:29 16:01 16:22 16:46
0:37 0:43 0:26 0:56 1:20 0:31 0:30 0:35 0:24 0:32 0:21 0:24

16:51
0:05

4 Maurus Graf 17:10 1:01 1:22 2:01 3:22 3:47 4:57 5:19 5:57 6:22 7:19 8:35 9:30
St. Gallen 1:01 0:21 0:39 1:21 0:25 1:10 0:22 0:38 0:25 0:57 1:16 0:55

10:14 11:04 11:29 12:34 13:56 14:31 15:01 15:26 15:48 16:30 16:49 17:04
0:44 0:50 0:25 1:05 1:22 0:35 0:30 0:25 0:22 0:42 0:19 0:15

17:10
0:06

5 Fabian Fürer 17:30 1:05 1:23 2:01 3:42 4:04 5:06 5:23 5:53 6:17 7:19 8:47 9:48
Flawil 1:05 0:18 0:38 1:41 0:22 1:02 0:17 0:30 0:24 1:02 1:28 1:01

10:29 11:22 11:54 12:53 14:25 14:56 15:30 15:59 16:21 16:52 17:12 17:26
0:41 0:53 0:32 0:59 1:32 0:31 0:34 0:29 0:22 0:31 0:20 0:14

17:30
0:04

6 Matteo Mandelli 17:47 0:55 1:15 2:03 3:35 4:01 5:04 5:21 5:55 6:14 7:13 8:35 9:32
St. Gallen 0:55 0:20 0:48 1:32 0:26 1:03 0:17 0:34 0:19 0:59 1:22 0:57

10:15 11:09 11:39 12:40 14:27 15:01 15:32 16:04 16:27 16:58 17:21 17:38
0:43 0:54 0:30 1:01 1:47 0:34 0:31 0:32 0:23 0:31 0:23 0:17

17:47
0:09

7 Manuel Lambauer 18:47 1:09 1:30 2:09 3:45 4:08 5:15 5:33 6:13 6:34 7:27 8:56 10:49
Rheineck 1:09 0:21 0:39 1:36 0:23 1:07 0:18 0:40 0:21 0:53 1:29 1:53

11:20 12:20 12:50 13:57 15:26 15:54 16:23 16:54 17:16 18:06 18:27 18:42
0:31 1:00 0:30 1:07 1:29 0:28 0:29 0:31 0:22 0:50 0:21 0:15

18:47
0:05

8 Daniel Raum 19:41 1:08 1:28 2:07 3:47 4:15 5:22 5:37 6:23 6:46 8:14 9:27 10:19
Höchst 1:08 0:20 0:39 1:40 0:28 1:07 0:15 0:46 0:23 1:28 1:13 0:52

11:02 12:15 12:44 13:43 15:04 15:34 16:03 16:32 18:15 18:44 19:08 19:33
0:43 1:13 0:29 0:59 1:21 0:30 0:29 0:29 1:43 0:29 0:24 0:25

19:41
0:08

9 Heinz Bleiker 19:46 1:10 1:35 2:27 4:15 4:50 6:04 6:21 6:57 7:23 8:25 10:00 11:08
Degersheim 1:10 0:25 0:52 1:48 0:35 1:14 0:17 0:36 0:26 1:02 1:35 1:08

11:52 12:57 13:29 14:33 16:06 16:41 17:17 17:54 18:21 18:56 19:21 19:39
0:44 1:05 0:32 1:04 1:33 0:35 0:36 0:37 0:27 0:35 0:25 0:18

19:46
0:07

10 Marco Breitenmoser 20:03 1:45 2:04 2:58 5:04 5:32 6:41 6:59 7:29 8:07 9:11 10:29 11:23
Richterswil 1:45 0:19 0:54 2:06 0:28 1:09 0:18 0:30 0:38 1:04 1:18 0:54

12:01 12:50 13:22 14:20 16:36 17:03 17:37 18:03 18:24 19:15 19:37 19:56
0:38 0:49 0:32 0:58 2:16 0:27 0:34 0:26 0:21 0:51 0:22 0:19

20:03
0:07

11 Lukas Studer 20:05 1:03 1:25 2:03 3:35 4:11 5:36 5:52 6:30 6:54 8:03 9:39 12:00
Oberaach 1:03 0:22 0:38 1:32 0:36 1:25 0:16 0:38 0:24 1:09 1:36 2:21

12:40 13:39 14:08 15:06 16:28 17:02 17:35 18:07 18:29 19:16 19:41 19:58
0:40 0:59 0:29 0:58 1:22 0:34 0:33 0:32 0:22 0:47 0:25 0:17

20:05
0:07

